
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694152

Prodej bytu 4+kk, OV, Plzeň, Východní Předměstí (okres Plzeň-město), ul. Částkova

Prodej bytu 4+kk, 104 m?, Plzeň, ul. Částkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868727 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Plzeň, Východní Předměstí (okres
Plzeň-město), Částkova

Prodej bytu 4+kk, 104 m?, Plzeň, ul. Částkova

Nabízíme k prodeji nadstandardní světlý byt 4+kk o rozloze 104 m? v
cihlovém domě z roku 2011 o pouhých několika bytech. Situován ve
2.patře domu s výtahem. Skládá se z chodby, ze které se dostanete
do dvou neprůchozích pokojů (dětské, pracovna), prostorné světlé
koupelny s vanou a sprchovým koutem, samostatného WC a do
dominantního obývacího pokoje s kuchyňským koutem. Je zde
terasa s markýzou o rozloze 7 m2, k bytu náleží vlastní parkovací
stání ve vnitrobloku a sklepní kóje na patře o rozloze 5 m2. Jednotka
Vás okouzlí svým krásným designem, ale také maximálním
pohodlím, které zajistí mimo jiné klimatizace pro letní horké dny. Byt
také vyniká nízkými poplatky spojenými s provozem. Překvapením
může být klid a ticho, které zde můžete "slyšet", napříč umístění v
blízkosti silnice. Největší devízou je pak samotná lokalita s krátkým
dojezdem do centra města, zároveň s veškerou občanskou
vybaveností v krátké docházkové vzdálenosti. Přijďte se nechat
okouzlit.

CENA: (za nemovitost) 10 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694152

Prodej bytu 4+kk, OV, Plzeň, Východní Předměstí (okres Plzeň-město), ul. Částkova

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 104

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Heidenreich Robin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


